Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

m S.C. ARCH. - SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

RG.n{({ pEL___ 1 O FER 2014

(int. ﬁﬁ'[_ del

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica. Periodo: maggio-giugno-luglio 2013.
IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che il Resp. Area Economico-Finanziaria, con nota prot. n. 1268/2014,

per la predisposizione di atto di liquidazione, trasmetteva copia della fattura ENER20 n.
20130000024334/2013, relativa al periodo: maggio-giugno-luglio 2013;

VISTA la stampa parametrica che costituisce parte integrante del presente atto, con visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa complessiva, ‘pari ad € 421,00;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

LIQUIDARE E PAGARE al’ENEL Distribuzione S.p.A. la spesa di € 421,00, a saldo della fattura ENER20
n. 20130000024334/2013, relativa al periodo: maggio-giugno-luglio 2013 ed indicata in stampa parametrica
che costituisce parte integrante del presente atto.

DARE ATTO che la superiore spesa di € 421,00, trovasi impegnata sul bilancio comunale, con imputazione
allint. 1.01.02.03/12, impegno n. 169/2014.

ll-Resp. Servizio Segreteria . ' Il Resp. Are:c/t Amministrativa
3 }w,:\_f:_,,‘__, I ) "}i} . ‘ L/',/?/; P ./}

= f 7




